令和６年１１月末日

関係地区市民 各位

坂井市産業政策部

林業水産振興課長

（公 印 省 略）

嵩区森林整備の実施について（お知らせ）

 日頃より坂井市の林業行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて当市では、別紙の嵩区森林をモデル地区とした森林整備を実施させてい

ただくこととなりました。期間は５年程度を予定しており、期間中は、樹木の伐

採等による作業音や作業車の走行などご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願いいたします。

                 記

実施期間 令和６年１２月中旬～令和１２年３月（予定）

実施場所 別紙位置図のとおり

実施業者 委託先：坂井森林組合

令和６年度

実施内容（予定）

□除伐（森林内の雑木等の刈払い）【12月中旬】

□森林内の作業路開設【1月】

□住宅沿い（運動公園三丁目区側）の樹木および

危険木の除去・搬出【2月】

※天候・進捗によっては変更となる場合があります

  ※令和７年度以降のスケジュールについては、事業の進捗次第となるため、

毎年度お知らせいたします。

〒919-0592

 福井県坂井市坂井町下新庄第１号１番地

      坂井市役所 林業水産振興課

           担当：田口・山田

e-mail：rinsui@city.fukui-sakai.lg.jp

              課直通：0776-50-3154

回 覧

嵩22字　38番1、39番1、40番1

38-1
39-1

40-1

作業車両走行ルート

鐘場区

運動公園三丁目区

嵩区

森林整備対象区域

位置図（三国町嵩22字）